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139,–
1 kg

velkopopovický
Kozel 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 23,80

coop
Olivový olej
Extra panenský
la food
1 l = 279,80

Špekáčkový točený salám
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek

vitana
Smoky koření
vybrané druhy
100 g = 77,83

1790
23 g

1190
0,5 l

13990
500 ml

nowaco
Vlnky 
do trouby
bidfood čr
1 kg = 74,53

vodňanské kuře
Kuřecí hamburger
smažený
vodňanská drůbež 
100 g = 9,50

Vitana poctivá
Majonéza,
Tatarská omáčka
orkla foods
100 ml = 13,29

olma 
Mléko čerstvé
polotučné
olma
1 l = 24,90

Vinium
Collection
Classique
Müller 
Thurgau,
Merlot
víno polosuché
vinium
1 l = 119,87

hello
Nápojový 
koncentrát
vybrané 
druhy
linea nivnice
1 l = 49,86

5590
750 g

3990
420 g

2990
225 ml

2490
1 l 8990

0,75 l3490
0,7 l

Ranko
Balkánský sýr
porce
accom czech
100 g = 22,17

3990
180 g Kunín

Smetana 31%
ke šlehání
lactalis cz
100 g = 13,45

2690
200 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Herkules
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek

Kuře bez drobů
drůbežářský závod klatovy,
vodňanská drůbež 

Vídeňské párky
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek

259,–
1 kg

169,–
1 kg

89,–
1 kg

prima
Pegas Premium
kornout, 
vybrané druhy
bidfood čr
100 ml = 19,91

2290
115 ml

prima
Tradiční zmrzlina
smetanová
bidfood čr
100 g = 8,59

1890
220 ml

159,–
1 kg

Šunkový salám zauzený
mp krásno

dle gusta
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
le & co

209,–
1 kg

madeta
Lipánek mléko
vybrané druhy
madeta
100 ml = 5,56

olma
Jogurt
vanilka, jahoda
olma
100 g = 10,38

1390
250 ml

1090
105 g

Ranko
Mozzarella
PP 100 g
accom czech
100 g PP = 26,90

Ranko
Tradiční 
pomazánkové
neochucené
accom czech
100 g = 16,60

Ranko
Podhorský 
sýr 45%
plátky
lactalis cz
100 g = 32,90

Ranko
Skyr
vybrané druhy
accom czech
100 g = 13,77

Ranko
Smetana 12%
sladká
lactalis cz
100 g = 7,95

2690
200 g

2490
150 g

3290
100 g

1790
130 g

1590
200 g

Ranko
Tvaroh
jemný
accom czech
100 g = 11,16

Ranko
Papánek
vanilka, čokoláda
accom czech
100 g = 17,-

2790
250 g

1190
70 g danone

Kostíci
Čokoparta, Barvíci
danone
100 g = 13,93/13,67

1490
107/109 g

olma
Florian
vybrané druhy
olma
100 g = 7,93

madeta
JČ Eidam 
30%
plátky
madeta
100 g = 24,90

1190
150 g

2490
100 g

Kiri
přírodní, 
s jogurtem
bel sýry česko
100 g = 31,90

3190
100 g

Perla
Máslová 
příchuť,
Plus vitamíny
upfield čr
100 g = 9,98

4490
450 g

otma
Kečup, 
Omáčka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 11,90/12,30

3690
310/300 g

dle gusta
Listové těsto
rolované
accom czech
100 g = 8,30

2490
300 g

vitana
Rýže 
loupaná
varné sáčky
orkla foods
1 kg = 94,75

3790
400 g
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chio
Pom-Bär
vybrané druhy
intersnack
100 g = 55,80

haas
Quittin
vybrané 
druhy
ed. haas cz
100 g = 91,25
V nabídce také 
Quittin 1:1 17 g 
za cenu 14,90 
(100 g = 87,65)

Orion
Studentská pečeť
mléčná, hořká
nestlé česko
100 g = 23,47

haas
Extra 2:1
želírující cukr
ed. haas cz
1 kg = 79,80

haas
Super 3:1
želírující cukr
ed. haas cz
1 kg = 99,80

opavia
Miňonky
smetanové, 
kakaové
mondeléz čr
100 g = 27,80

2790
50 g

2190
24 g

3990
170 g

3990
500 g 4990

500 g

1390
50 g + 40 %

nový den
Polštářky
s čokoládovou 
náplní
bonavita
100 g = 13,96

varoma
Rýže
dlouhozrnná
la food
1 kg = 27,90

Křupeto
Arašídy
pražené solené
ibk trade
100 g = 9,98

varoma
Rýže
parboiled
la food
1 kg = 35,80

3490
250 g

2790
1 kg

3990
400 g

1790
500 g

vitana
Masox
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 33,19/39,83

2390
72/60 g

hamé
Ovocná svačinka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 10,47

emco
Super sušenky
Kakao-kokos, Šťavnaté jablko
emco
100 g = 26,50

1990
190 g

1590
60 g

7days
Croissant
kakao, oříšek
mondeléz čr
100 g = 24,83

1490
60 g

sedita
Attack
vybrané druhy
idc praha
100 g = 23,-

pez
Hroznový cukr
vybrané druhy
ed. haas cz
100 g = 35,64

pez
Dextrose
ed. haas cz
100 g = 49,67

690
30 g

1390
39 g

1490
30 g

jemča
Pigi čaj
černý, 
vybrané druhy
jemča
100 g = 53,07

1990
37,5 g

Jupík Ovocík
vybrané druhy
kofola
100 ml = 4,21

Big Shock!
vybrané druhy
big shock
1 l = 53,80

1390
330 ml 2690

0,5 l

nový den
Gold
instantní káva
wissa
100 g = 69,90

6990
100 g

Magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
mattoni 1873
1 l = 10,60

1590
1,5 l

Kinder
Bueno
Original, White
ferrero česká
100 g = 39,30/43,33

1690
43/39 g

vitana
Jíška
tmavá, světlá
orkla foods
100 g = 23,63

4490
190 g



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

Axi
Kapsička
pro kočky, pro psy
vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 12,82/10,90

klasik
Toaletní 
papír
2vrstvý
shp bohemia
1 ks = 5,73

big soft
Toaletní papír
Broskev, 2vrstvý
moracell
1 ks = 9,99

Velvet
Kosmetické 
ubrousky
Classic, 
2vrstvé
moracell
1 ks = 0,20

clean & clean
Tablety do myčky
All in One
de miclén trading
1 ks = 3,33

doma
Úklidové ubrousky
vlhčené univerzální
melitrade
1 ks = 0,62

inspired
Vlhčený toaletní papír
dubová kůra
melitrade
1 ks = 0,62

clean 
& clean
Sůl do myčky
regenerační
de miclén trading
1 kg = 23,37

inspired
Lak na vlasy
Normal, Hard
fide
100 ml = 16,63

1090
85/100 g

2290
4 ks

7990
8 + 2 ks

1990
100 ks

9990
30 ks

2490
40 ks

2490
40 ks

3490
1,5 kg

4990
300 ml

Mr. Proper
Kitchen 
Mandarine,
Bathroom 
Alpine Fresh
procter & gamble
1 l = 162,38

OFF!
repelent
Protect spray,
rozprašovač
sc johnson
100 ml = 99,90

pedigree
Rodeo, 
Schmackos, 
DentaStix
pro psy
mars czech
100 g = 49,86/96,94/45,32

12990
800 ml

9990
100 ml

3490
70/36/77 g

Bref 
Power Aktiv
vybrané druhy
procter & gamble
1 ks = 32,45

Jar
na nádobí,
vybrané druhy
procter & gamble
1 l = 77,72

6490
2 x 50 g

13990
2 x 900 ml

božkov
Republica
Exclusive, 
Elixír Honey
stock plzeň-božkov
1 l = 439,80

Birell
míchaný nápoj,
vybrané druhy
plzeňský prazdroj
1 l = 33,80

21990
0,5 l

1690
0,5 l

budweiser
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
budějovický budvar
1 l = 23,80

Pardál Echt 11°
světlý ležák
budějovický budvar
1 l = 23,80

Zlatopramen 11
světlé pivo
heineken čr
1 l = 25,93

1190
0,5 l

1190
0,5 l

3890
1,5 l

Radegast
Ryze Hořká 12,
Temně 
Hořký 12
ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 35,80

1790
0,5 l

Árie
Chardonnay
bílé víno
zámecké 
vinařství bzenec
1 l = 59,90

Árie
Veltlínské
zelené
bílé víno
zámecké 
vinařství bzenec
1 l = 59,90

Árie
Cabernet
Sauvignon
červené víno
zámecké vinařství bzenec
1 l = 59,90

5990
1 l 5990

1 l

5990
1 l

Birell
Světlý, Polotmavý
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

1390
0,5 l


